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DARIO ALBERTO PAULINO
EUSTACIO PENA PAYANO

JUAN YSIDRO ADAMES SEPULVEDA
DIOMEDES NINA BAUTISTA

LOURDES ORFELINA DE JESUS SERULLE

ARIEL PEREZ DESON
DANIELA GUTIERREZ ROSARIO

CARMEN AURA RODRIGUEZ DE CRUZ

JUAN MILTON DORNE JAIME

SINDO DE LEON MONTERO
RAFAELA NALDELIN CRUZ

ZOILA ISABEL COLON CRUZ

JOSE ANTONIO ALVARADO LUCIANO
TANIA MARIA CASTILLO RODRIGUEZ

GLADYS JOSEFA HEREDIA MARTINEZ DE

PEDRO FERREYRA TEJEDA

ONNY VASQUEZ CASTILLO

NELSON LEONIDAS BIENVENID DIAZ
CRISTINO GARCIA ADAMES
BIENVENIDA PEGUERO

JUANA ALTAGRACIA BENITEZ SOLDEVILA

RAINER MIGUEL MATEO VASQUEZ
ROSA MARIA MARTE ALMONTE
DANIEL OCTAVIO BATISTA GOMEZ
ANDRES MARIANO MARTINEZ
BARTOLA NOVA RUIZ

JUAN POLANCO

CHOFER

CHOFER DE VEHICULO PESADO
CHOFER

ASISTENTE OPERATIVO

ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS EN

SUPERVISOR DE ADUANAS
TECNICO EN AFORO |
AUDITOR INTERNO Il

ENCARGADO DE ZONA FRANCA ESPECIAL

SUPERVISOR DE ZONA FRANCA
TECNICO EN AFORO Il
TECNICO EN AFORO Il
AFORADOR |

SECRETARIA EJECUTIVAI
SUPERVISOR DE CAJA
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
AFORADOR IV

AFORADOR DE ZONA FRANCA
TRAMITE DE PENSION
AFORADOR |

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MENSAJERO INTERNO
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
CONSERJE

CELADOR

TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO

T. PENSION
CARRERA
T. PENSION
CARRERA
T. PENSION
T. PENSION
CARRERA
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION
CARRERA
. PENSION
. PENSION
. PENSION
PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
PENSION
. PENSION
. PENSION

4 4 4 4 4 4 4 4 4444 A -4 - -

35,000.00
22,733.00
21,916.00
65,625.00
56,327.00
49,677.00
43,000.00
40,000.00
37,589.00
37,589.00
32,000.00
32,000.00
31,500.00
31,500.00
29,863.00
27,893.00
26,185.00
25,940.00
24,705.00
24,705.00
22,581.00
22,581.00
21,599.00
21,506.00
21,506.00
16,500.00
11,550.00

1,004.50
652.44
628.99

1,883.44

1,616.58

1,425.73

1,234.10

1,148.00

1,078.80

1,078.80
918.40
918.40
904.05
904.05
857.07
800.53
751.51
744.48
709.03
709.03
648.07
648.07
619.89
617.22
617.22
473.55
331.49

1,064.00
691.08
666.25

1,995.00

1,712.34

1,510.18

1,307.20

1,216.00

1,142.71

1,142.71
972.80
972.80
957.60
957.60
907.84
847.95
796.02
788.58
751.03
751.03
686.46
686.46
656.61
653.78
653.78
501.60
351.12

0.00
0.00
0.00
4,545.16
2,795.46
1,808.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,957.50
4,144.78
6,217.41
3,363.95
2,874.20
94.35
2,793.70
163.70
10,294.35
94.35
3,214.13
6,772.33
7,100.51
8,351.64
4,283.48
1,944.78
774.35
1,225.00
25.00
13,276.89
1,863.70
1,225.00
10,930.96
4,964.56
3,139.17
6,376.65
725.00

27,974.00
17,244.70
14,403.35
53,837.45
47,328.42
44,838.33
37,665.00
37,472.30
25,073.14
35,273.14
26,894.67
23,336.47
22,537.84
21,286.71
23,814.61
24,299.74
23,863.12
23,181.94
23,219.94

9,968.05
19,382.77
20,021.47

9,391.54
15,270.44
17,095.83

9,148.20
10,142.39
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ADUANAS

NOMINA DE EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS, PERSONAL TRAMITE DE PENSION
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2025

NOMBRE(S) Y APELLIDO(S) POSICION GENERO DE El-\r/:FFJ’(L)EADO SALARIO OTROS DESC. INGRESO NETO
28  BAUTISTA DE LEON CELADOR TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 11,550.00 331.49 351.12 0.00 25.00 10,842.39
Total TRAMITE DE PENSION 845,120.00 24,254.93 25,691.65 9,149.03 111,216.44 674,807.95
Total General 845,120.00 24,254.93 25,691.65 9,149.03 111,216.44 674,807.95
CANTIDAD DE EMPLEADOS 28

Amada/Méndez Guzman
Gerent¢/de Recursos Humanos




